
関原発第 ３１８号 

平成２８年 １月２５日 

滋賀県知事 

 三日月 大造 様 

関西電力株式会社 

取締役社長 八木 誠 

 

滋賀県のエネルギー政策への連携協力要請に対する回答について 

 

 当社は、関西地域に根ざした事業者として、地域のみなさまの良きパートナ

ーとして、「共に考え、共に未来を創る」という思いのもと、地域社会の活性化

と発展につながる取り組みを進めてまいりました。 

 滋賀県の施策につきましても、当社がこれまで蓄積してきたさまざまな知見

などを活かし連携させていただきたく存じます。 

 

 

以 上 


